et detigit os meum et  
dixit mihi. Illa. **¶** Inter  
natos mulierum non sur  
vexit maior iohannes baptista.  
**A illi.** **¶** **Lucam** **tuta.**  
Elizatech impletum  
est tempus pariendi.  
Et peperit filium. Et  
audierunt uicini  
et cognati eius qui  
a magnificauit do  
minus misericordiam sua  
cum illa: et congra  
tulabantur ei. Et fac  
tum est in die octauo.  
uenerunt circumda  
dere puerum: et uoca  
bant eum nomine prins  
sui zachariam. Et  
respondens mater  
eius. dixit. **¶** Nequaquam.

79.  
S uocabit iohes. **I**c  
dixerunt ad illam.  
**O**nia nemo ē in cog  
nitione tua. qui uo  
cetur hoc nomine. **I**n  
nuelant p̄n eius.  
quē uellet uocari  
eū. **I**c postulans  
pugillarem. scrip  
sit dicens. **I**ohes ē  
nom̄ eius. **I**c mi  
rati sunt uniuersi.  
**A**ptum ē aut illico  
os eius et lingua ei  
os loquetatur bñdi  
cens dñm. **I**c fēs est  
timor sup om̄s ui  
cinos eorū. et super  
om̄ia montana iu  
dere diuulgabantur  
om̄ia uerita hec. **I**c

posuerunt om̄s qui  
audierunt in corde  
suo. dicentes. **Q**uis  
putas puer iste erit.  
**S**tem̄ manus dñi  
erat cū illo. **I**c za  
charias p̄n eius re  
pletus ē sp̄n sc̄o. et  
ip̄hant dicens. **B**ñ  
dictus dñs d̄s isrl  
q̄ uisitauit i fecit  
redemptionem plebis  
sue. **O**ff. **J**ustus ut pal  
ma florebit sicut cedr  
que in lybano ē mul  
tiplicabit. **S**ecundu[m] **Q**ua  
dñe munieribz alta  
ria cumulamus.  
**S**ci ioh̄is baptiste na  
tuitate honore de  
bito celeb̄tes. qui

saluatorē mundet  
ceterū assiteturū et  
adesse monstrauit.  
**p. cō.** Tu puer prophetā  
altissimū uocat̄ eris p̄i-  
bis enī ante faciem  
dñi parare vias eius.

**S**ummat ecclā p̄' com-  
tua teus bñi ioh̄is bap̄i-  
ste genitōe leticiam-  
p̄ quē sue regenera-  
tōis cognouit aucto-  
rem. **p.** De sc̄a maria  
magdalena Introit.

**I** Gaudamus. **Colle.**  
Iargue nobis cle-  
mentissime p̄z.  
qd̄ sicut bñta maria  
magdalena dominū  
n̄m ih̄m xp̄m sup̄  
om̄ia diligendo. su-

or opinunt uenā  
peccaminū: ita no-  
bis apud m̄iam tu-  
am sempiternā im-  
petiet bñitudinē. **p.**

**A**ulicem Sapie-  
fortem q̄s inue-  
nit. Procul et de ul-  
timis finibz preciū  
eius. confidit in ea  
cor unī sui: ob spoli-  
is n̄ indigebit. Red-  
det ei lōnū et n̄ ma-  
lum. omnibz diebus  
uite sue. Quesuit  
lanam et linū: ob ope-  
rata ē consilio ma-  
nuū suar. **f**cā ē q̄i-  
nauis institoris. de-  
longe portans pauc-  
uum. Et de nocte

surrexit. deditq; pre-  
 dam domesticis suis.  
 et cibaria ancillis  
 suis. Considerauit  
 agrum et emit eū  
 de fructu manū  
 suar; plantauit in  
 neam. Accinxit for-  
 titudine lumbos su-  
 os. et volorauit bra-  
 chium suū. Husta-  
 uit et uidit qm̄ bo-  
 na est negotiatio ei?  
 n̄ extinguet in noc-  
 te lucerna eius. Ma-  
 num suam misit ad  
 fortia. et digni sui  
 apprehenderunt su-  
 sum. Manū suam  
 aperuit in opī. et pal-  
 mas extendit ad pau-

perem. Non timebit  
 dominus sue a frigori  
 bus niuis. om̄s enī  
 domestici eius uesti-  
 ti duplicitib;. Parangui  
 latam uestem emit  
 sibi. byssus et purpu-  
 ra induitum eius.  
 Nobilis in portis vir-  
 eius. qm̄ sederit cum  
 senatorib; tene. Sin-  
 donem fecit et uen-  
 didit. et cingulum  
 tradidit chananeo.  
**Fortitudo et decor in**  
**dumtū eius: et ri-**  
**debit in die nouissi-**  
**mo. Os suū aperuit**  
**sapientie: et lex de-**  
**mentie in lingua ei?**  
**Considerauit seū**

tas domus sue: ob pa  
nem otiosa non come  
dit. Suruerunt filii  
eius et beatissima pre  
dicauerunt: ob uir  
eius laudauit eam.  
multe filie congre  
gauerunt diuicias:  
in sola sua pessa u  
niuersas. **L**allar ḡa  
a et uana est pulchri  
tudo: mulier timet  
domini ipsa laudabitur.  
**D**ate ei de fructu ma  
nuis suar: ob laudet  
eam in portis: opera  
eius. **S**ix. Diffusa est g.  
**A**lla. **X** Optima parte  
elegit sibi maria que  
nō auferet ab ea meum.  
**S**ecundū lucan.

**T**hū. Rogabat ih̄m  
quidā phariseus: ut  
cū illo manducaret.  
**I**Et ingressus domū  
pharisei: discubuit.  
Et ecce mulier que  
erat in ciuitate p̄ca  
trix: ut cognouit q̄  
hic acceperit: in do  
mo pharisei: attu  
lit alabastū ungue  
ti: et stans retro see  
pedes eius: et capilli  
capitis sui tegebat.  
**I**Et osculabat pedes  
eius: ob ungento im  
gebat. Videns aut̄  
phariseus qui uo  
cauerat eū: ait int̄  
se dicens. **H**ic si es  
ip̄ha: sciret utiq̄

que et qualis est  
 mulier que tangit  
 eum. q̄ p̄ccatrix est.  
**L**t respondens ih̄c.  
 dixit ad illū. **S**ymo-  
 baleo t̄ aliquid dicē.  
**A**ct ille ait. Magister  
 dicit. **L**t respondens  
 ih̄c ait. **D**uo debito-  
 res erant audiā se-  
 neratori. unus de-  
 lebat denarios q̄n  
 gentos. t̄ alter q̄n  
 quaginta. **N**on h̄n-  
 tibz unū redderent.  
 donauit utrisq̄. Qs  
 ḡ eum plus diligit.  
**R**espondens symon:  
 dixit. **L**stimo. q̄ is  
 cui plus donauit.  
**A**ct ille dixit ei. **R**ecite

iudicasti. **L**t conuer-  
 sus ad mulierem. di-  
 xit symon. **V**ides hāc  
 mulierem. **I**ntraui ī  
 domū tuam. aq̄ pedi-  
 bus meis n̄ dedisti.  
**H**ec aut̄ latrīnus ri-  
 gauit pedes meos. **o**  
 capulis suis tergit.  
**O**sculum m̄ n̄ delisti.  
 hec aut̄ n̄ cessauit exq̄  
 intraui. osculauit pe-  
 des meos. **D**ico caput  
 meū n̄ uixisti. hec  
 aut̄ unguento unxit  
 pedes meos. **P**ropter  
 qd̄ dico t̄. remittunt  
 ei p̄ca multa. qm̄ di-  
 lexit multū. **C**ui aut̄  
 minus dimittitur.  
 minus diligit. **D**ixit

**D**ixit autem ad illam.  
Remittuntur tamen peccata  
Et ceperunt omnes qui  
simul discubabant  
dicere intra se. **Q**uis  
est hic qui etiam peccata  
dimittit? **D**ixit autem  
ad mulierem. **F**ides  
tua te saluam fecit  
uade in pate. **O**ff. **D**if-  
fusa est gressus in labiis tuis?  
propterea benedic te dominus in eternum.  
**O**fferimus tamen secundum  
domine preces et hostias  
in honore sancte marie  
magdalene gauden-  
tes. propter quod ut et hoc  
conuenienter agere  
et remedium semper  
eternum acquirere uale-  
amus. **p.** **C**o. **D**ilexisti

iuusticia et iustitia. inquit. propterea  
unum te dominus tuus. **p. com.**  
**P**rebeat nobis domine  
salutarem beate marie  
magdalene iunctio  
sanctae doctrinam. quod  
illius optime partis  
meritam esse consortes.  
que non auferet ab ea. **p.**  
**I**n die sancti laurentii.  
**C**onfessio et pulchritudine  
in contemplatione eius. **p.**  
**C**antate domino o. c. **coll.**  
**D**a nobis quod omnis  
dominus noster  
flamas extinguere.  
qui beato laurentio  
muri tuo tribuisti tor-  
mentorum suorum incen-

dia superare. Q[uo]d u.  
**T**res. ad corinth.  
Qui paucē semī  
nat. paucē et metet.  
Et qui seminat in le  
nedictionib[us]: de bñ  
dictōib[us] et metet. V  
nusquisq[ue] prout de  
stinanit in corde suo:  
n ex tristitia aut ex  
necessitate. Hilarē  
enī datorem. diligit  
d[omi]n[u]s. Potens ē autem  
d[omi]n[u]s omnē grām h[ab]ita  
re facere in uobis:  
ut in omīb[us] semper  
omnē sufficienciam  
h[ab]entes. habundetis  
in omne opus lonū  
sicut scriptū ē. Disp  
sur dedit pauperib[us].

82.

u[er]o iusticia eius manet  
in scđm scđi. Qui aut  
amministrat semē se  
minanti: & panē ad  
manducandū presta  
bit. Et multiplicabit  
semen uīm: & auge  
bit incrementa fru  
gum. iusticie uīe. br.  
Protasti dñe cor meū  
et uisitasti nocte. xl. Igne  
me examinasti: & n̄ est  
inuenta in me iniqtas.  
Aliā. xl. Leuita lauren  
tius lonū opus opat  
est qui p signū crucis  
teros illuminavit.  
ewīng. Nisi granū si  
Quere in cōmuni.  
off Confessio & p[ro]l[icitu]s  
in consp. e[st] sc̄itas mag.

in sc̄f ei? **S**ecū **H**ecce  
dñe munera dignā  
ter oblata. et b̄t̄ lau  
rentij m̄s tui suffia  
gantibz meritis ad  
n̄re salutis auxiliū  
prouenire concede p.  
**cōm.** Qui m̄ ministrat  
me sequat̄ et ubi ego  
sū illic et mihi ster m̄s  
erit. **p̄ cō.** **S**acra mun  
ere saciat̄ suplice  
te dñe deprecatamur  
ut qd̄ debite servi  
tutis celebramus of  
ficio. intercedente be  
ato laurentio n̄re  
tuo. saluatōis tue  
lenciamus augmē  
tum. **p.** In assump  
tione sc̄e marie ostiū.

**G**audeamus o. coll̄a.  
**T**eneranda nobis  
dñe huius diei  
festivitas opem con  
ferat sempiternam  
in qua sc̄a dei geni  
trix morte subiit fe  
poralem. nec tamē  
mortis nexibz depri  
mi potuit. que filiu  
tū dñm n̄m de  
se genuit incarna  
tum. **O**r̄ tec̄. **P**lib sa  
**N** omnibz requi p̄e  
em quesui. os inhe  
ditate dñi mora  
bor. Tunc precepit  
et dixit m̄ creator oī  
um. os qui creauit  
me requieuit in ta  
ternaculo meo. et

dixit in. In iacob  
inhabita. et in ista  
et hereditare. et in e  
lectis meis misse ia  
dices. Et sic in syon  
firmata su. et in ci  
uitate sanctificata si  
muler requieui.  
et in ierusalem potestas  
mea. Et radicau  
in populo honorifica  
to. et in partes dei  
mei hereditas illi?  
et in plenitudine  
scor detentio mea.  
Quasi cedrus exal  
tata su in lyano:  
et qui cypressus in mo  
te syon. Qui palma  
exaltata su in cades:  
et qui plantatio ro

se in ihericho. Qua  
si oluia speciosa in  
campis: et qui plata  
nus exaltata su iux  
ta aqua in plateis.  
Sicut cynamomum et  
balsamum aromati  
zans. odorem dedi  
Quasi mirra electa:  
dedi suavitatem odo  
ris. Ex propt ultate.  
**Quere in cor.** Iam  
ta est maria in celum gau  
det exercitus angelorum.  
**H**uius. **I**nterea **S**anctus **L**ucam.  
uit hic in quoddam  
castellum: et mul  
ier quedam martha  
noe. excepit illum  
in domum suam. Et  
hunc erat soror noe

maria. Que etiam  
sedens secus pedes  
dñi: audiebat uer-  
bum illius. **M**artha  
aū satagebat circa  
frequens ministeri-  
um. Que stetit et a-  
it. Dñe n̄ ē tibi cune  
qd̄ soror mea reliqd̄  
me solam ministra-  
re. **D**ic ergo illi: ut  
me adiūuet. **I**c respo-  
dens dixit illi dñs.  
**M**artha martha. sol-  
licita es: ob turbans  
erga plurima. **P**or-  
to: unū ē necessari-  
um. **M**aria optimā  
partem elegit: que  
non auferetur ab ea.  
**O**ff: Diffusa ē ḡia. **S**ex.

**S**ubueniat dñe  
plebi tue dei genit-  
cis oratio. quā i si  
pro conditōe carnis  
migrasse cognosci-  
mus: in celesti glā  
apud te pro nobis  
intercedē sentiamū.  
**p e. cō.** Diluxisti iusti-  
**M**ense celestis p̄cō.  
ptiques effecti. implo-  
ramus clem̄iam tu-  
am dñe ds n̄: ut q̄  
festa dei genitricis  
colimus. a malis im-  
minentibz eius in-  
cessionibz liberem̄.  
**p e.** In nativitate  
**s̄c̄ marie uirg. off.**  
**G**audeamus os. **C**ol:  
**S**implicationē ser-

uor tuor dū misera  
tor exaudi: ut qui  
in nativitate dei ge  
nitricis & uirginis  
marie congregam:  
eius intercessiōnib;  
suffulti. a te de iusta  
tib; periculis eruā  
mur. p.e. **Sapiēnciē**